
                                          UCHWAŁA NRXLIV/329/2010

                                        RADY GMINY PABIANICE

                                        z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie : zmiany w treści uchwały budżetowej Nr XLII/312/2010 Rady Gminy Pabianice   

z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2010r.   

   

                                              Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o

samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1 ustawy  z

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)   

   

Rada Gminy Pabianice   

                  uchwala, co następuje :   

§1. Dokonać zmiany w treści  uchwały budżetowej Nr XLII/312/2010 Rady Gminy Pabianice   

      z dnia 27 stycznia 2010r.w sprawie   uchwalenia   budżetu Gminy   Pabianice na 2010r. w       

      następujący sposób :   

     w treści uchwały budżetowej w § 14 wykreśla się brzmienie punktu 2   ,,przekazywania            

      uprawnień  do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących między                 

       rozdziałami  i paragrafami w ramach działu jednostkom organizacyjnym Gminy"   

    a wpisuje się    ,,przekazania   uprawnień   kierownikom    jednostek   organizacyjnych   

    do dokonywania  zmian w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami   

    w ramach grup wydatków w rozdziale.     

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice .

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

   i podlega ogloszeniu w trybie przewidzanym dla aktów prawa miejscowego.


